22 do Estatuto Social da CCEE, os conselheiros decidiram aprovar a 
Renovação do Licenciamento Dynatrace, software, que realiza o monitoramento e a observalidade de 
aplicações e serviços da CCEE, pelo período de 03 anos (10/02/2026 a 09/02/2029), pelo valor total de R$ 
4.986.624,00 (quatro milhões, novecentos e oitenta e seis mil, seiscentos e vinte e quatro Reais), incluindo 
impostos. (Deliberação 0144 CAd 1501ª) 

76. Afastamento Remunerado da conselheira Gerusa de Souza Côrtes Magalhães 
Relatora: Gerusa de Souza Côrtes Magalhães  
Decisão: Nos termos do § 4º, alínea “i” do art. 21 do Estatuto Social da CCEE, os conselheiros aprovaram o